
Projekt 
 
z dnia  18 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Łęka Opatowska powołuje się, z dniem 27 kwietnia 2023 roku, Panią Emilię 
Panek na stanowisko Skarbnika Gminy Łęka Opatowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 41512298-83A2-423B-B68B-2CCBD939C8D6. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Łęka Opatowska 
w związku z przejściem Pani Aliny Brząkała na emeryturę. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530) stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się na podstawie powołania. 

Powołanie skarbnika gminy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) dokonywane jest na wniosek wójta i należy do wyłącznej 
kompetencji rady gminy. 

Wójt Gminy Łęka Opatowska wnioskuje o powołanie na to stanowisko Panią Emilię Panek, która spełnia 
wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 41512298-83A2-423B-B68B-2CCBD939C8D6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

